

اخبار

ترس از روزی و مرگ باعث جلوگیری از حرکت انقلابی می‌شود

دبیرکل بنیاد بین‌المللی غدیر گفت: همواره ۲ چیز مانع حرکت انقلابی انسان‌ها



می‌شود؛ یکی ترس از روزی و دیگری ترس از مرگ. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین کاظم صدیقی در همایش طلابداران تبلیغ که با حضور ۵۰۰ نفر از مبلغان استان تهران برگزار شد، با بیان اینکه «از نظر قرآن کریم هر کسی که درس خوانده باشد عالم نیست» اظهار کرد: عالم در اصطلاح قرآن فردی است که صاحب خشیت باشد و صاحبان خشیت منحصر در علم هستند. هر اهل ذکری حتما باید اهل علم باشند اما هر اهل علم، اهل ذکر نیست. وی خاطرنشان کرد: زمانی که امام(ره) می‌خواست قیام خود را آغاز کند بعضی فقهای تراز اول بودند که به ایشان نصیحت می‌کردند داری با دم شیر بازی می‌کنید و ممکن است آنها شما را بکشند اما هرگز کسی نتوانست برای امام(ره) مرگ زودرس را بیاورد. این امر برای هیچ فردی میسر نیست، چرا که مرگ و زندگی انسان‌ها در دست خداوند است. امام‌جمعه موقت تهران در ادامه با اشاره به اینکه «۲ چیز مانع حرکت انقلابی انسان است» گفت: یکی از آنها ترس از روزی و دیگری ترس از مرگ است. حضرت علی(ع) در حدیثی می‌فرماید هر دوی اینها در دست خداوند است. عالمان باید شجاع باشند و با مجاهدت در مقابل دشمنان و وهابیت بایستند. امام(ره) در زمان حاضر برای ما حجت است. ایشان احیاگر ولایت و غدیر بودند.

■ ■ ■

ناوسالاریکم اصغر معماری فرمانده نیروهای ویژه دریایی سپاه شد

با حکم دریادار علی فدوی، فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ناوسالاریکم اصغر معماری به فرماندهی نیروهای



ویژه دریایی سپاه منصوب شد. به گزارش فارس، وی پیش از این جانشین دریادار شهید محمد نظاری در این یگان بود. دریادار شهید محمد نظاری در تاریخ ۲۱ اردیبهشت سال جاری (همزمان با روز پاسدار) به دلیل عارضه شیمیایی به شهادت رسید. یگان ویژه دریایی سپاه با عنوان Sepah Navy Special Force مخفف S.N.S.F شناخته می‌شود و زبده‌ترین تکاوران دریایی این نیرو در این یگان خدمت می‌کنند.

■ ■ ■

غضنفر آبادی: حسین موسویان جزئی از کاسیان تحریم است

حجت‌الاسلام موسی غضنفرآبادی گفت: واقعیت این است که در پرتو سفرصل‌های این مذاکرات هسته‌ای، یک عده‌ای بدون توجه به حفظ منافع مردم و انقلاب نفع خود را برند و کاسیی خودشان را کردند و در دوران تحریم نیز سواسفاده‌هایی داشتند،به تعبیری این تحریم برای‌شان نان و آب داشت. رئیس دادگاه انقلاب تهران، در گفت‌وگو با خبرنگاری بسیج درباره کمک ۷۰ هزار دلاری بنیاد پلانرز به دانشگاه محل تدریس حسین موسویان جهت حمایت از فعالیت نامبرده در دفاع از برجام اظهار داشت: برخی پرده‌ها کنار رفته و برخی نیز کنار خواهد رفت؛ نگرانی ما و دلسوزان نظام همین بود که الان که پرده‌ها کنار رفته این اتفاق افتاده است. رئیس دادگاه انقلاب تهران عنوان کرد: کاسیان تحریم بیش از این هستند و افرادی مثل حسین موسویان جزئی از یک کل است، اما کاسیان عمده این موضوع آمریکا و اسرائیل هستند.

■ ■ ■

روزنامه آرمان: باز هم «اصلاحات» به توهم پیروزی باخت

روزنامه اصلاح‌طلب آرمان امروز نوشت: باید فارغ از رأی‌نیابردن عارف به این مهم اعتراف کرد که باز هم اصلاحات باخت؛ این‌بار به توهم پیروزی. به گزارش فارس، روزنامه آرمان، روز سه‌شنبه در گزارشی با عنوان «شاه‌کلید اصلاح‌طلبان در اختیار اصولگرایان» شکست اصلاح‌طلبان در انتخابات ریاست و هیات‌رئیس‌ه مجلس را روایت کرد و نوشت: علی لاریجانی، شاه‌کلید اصلاح‌طلبان در انتخابات ۷ اسفند بود که در لیست امید قم قرار گرفت اما به راحتی به اصولگرایان داده شد. آرمان امروز ادامه داد: حضور لاریجانی در لیست امید نشان داد اصلاحات برای پیشرفت کشور اهل تعامل است اما از این ارزش و موقعیت پاسداری نشد. کاندیدا شدن عارف برای ریاست اگرچه یک حق برای او و جریان اصلاحات بود اما جایگاه این حق در ساختار منافع ملی و تحقق خواست ملت در کجا بود؟ آیا باید آن گونه رفتار می‌شد که لاریجانی مجبور شود در نشست خبری خود آنچنان جایگاهی برای لیست امید در پیروزی خود قائل نشود؟ در نهایت باید فیلراز از رأی نیابردن عارف به این مهم اعتراف کرد که باز هم اصلاحات باخت؛ این‌بار به توهم پیروزی باخت.

علی اکبر صالحی با اشاره به جلوگیری از ارسال محموله آب سنگین به آمریکا:

ممکن بود پولش را ندهند!



سازمان با پژوهش‌کنده صنعت نفت در پاسخ به پرسش خبرنگار خبرگزاری صدواسیما درباره زمان تحویل محموله آب سنگین به آمریکایی‌ها گفت: پیس از دستتبرد آمریکایی‌ها به دارای ۲ میلیاردی کشورمان از همکارانم خواستم از ارسال محموله آب سنگین به آمریکا خودداری کنند و جلوی آن را بگیرند تا تکلیف روشن شود. وی افزود: ممکن بود محموله آب سنگین به آمریکا برود و هم محموله را مصادره کنند و هم پولش داده نشود و این می‌توانست مشکلی را بپزه برای افکار عمومی ایجاد کند. صالحی تصریح کرد: به علت بی‌اعتمادی که به آمریکایی‌ها بود و پس از دستبرد آنان به دارایی ۲ میلیارد دلاری ما این بی‌اعتمادی بیشتر شد. گفتیم تا تکلیف واریز شدن پول خرید این محموله و بقیه امور روشن نشود محموله را ارسال نخواهیم کرد. وی گفت: ما طبق برجام تعهد

داریم مازاد بر ۱۳۰ تن آب سنگین تولیدی خود را برای فروش پیشنهاد دهیم و اگر کشوری آماده است بخرد، اما این بدان معنی نیست که اگر کسی نخرد دیگر چاره‌ای نداریم بلکه مانند سلیق فرض می‌کنیم خریداری نیست و آب سنگین را تولید و ذخیره می‌کنیم. صالحی افزود: خودشان می‌دانند اگر بخواهند ما آمادگی داریم مازاد بر ۱۳۰ تن آب سنگین تولیدی خود را بفروشیم و اگر هم نخواستند ما مانند قبل آب سنگین را تولید و ذخیره می‌کنیم.

■

■

■

این اظهارات صالحی در حالی است که همان روز دوشنبه، عباس عراقچی درباره مذاکرات برای فروش آب سنگین به آمریکا گفت این معامله تمام شده است؛ به گزارش فارس، او گفت: درباره آب سنگین، ما مازاد آب سنگین خود را در بازارهای بین‌المللی به فروش می‌رسانیم که این هم فروش

انتخابات هیأت‌رئیس‌ه دائم مجلس دهم با ۲ تغییر نسبت به انتخابات هیأت‌رئیس‌ه موقت برگزار شد

باز هم لاریجانی



گفتند من از کاندیداتوری منصرف شدم اما چون اعلام رأی کرده بودیم، دیگر نمی‌شد انصراف داد. وی تاکید کرد: براساس آیین‌نامه، وقتی اعلام رأی می‌شود دیگر کسی نمی‌تواند انصراف دهد. رئیس مجلس دهم ضمن تشکر از وکلای ملت برای انتخاب مجدد وی برای ریاست مجلس، گفت: از ابراز محبت، لطف و حسن‌ظن شما تشکر می‌کنم و ان‌شالله مجلسی آرام و کارآمد داشته باشیم.

■ تغییر در ترکیب نواب رئیس

در ادامه نشست علنی مجلس دهم، نمایندگان که کاندیدای نواب رئیس بودند، اسامی خود را به هیأت‌رئیس‌ه اعلام کردند. بر این اساس، محمد دهقان، حمیدرضا حاجی‌بابایی، مسعود پزشکیان و علی مطهری کاندیدای تصدی نواب رئیس مجلس دهم شدند. این ۴ نفر در انتخابات هیأت‌رئیس‌ه موقت نیز کاندیدای تصاحب نواب رئیس‌ی بودند که در نهایت مسعود پزشکیان با ۱۵۴ رأی و محمد دهقان با ۱۳۶ رأی توانستند نواب اول و دوم مجلس شوند. در نشست روز گذشته، پس از رأی‌گیری، از مجموع ۲۷۳ رأی مأخوذه، مسعود پزشکیان، گزینه فراکسیون امید با کسب ۱۵۸ رأی و علی مطهری گزینه فراکسیون ولایت با کسب ۱۱۳ رأی به ترتیب به عنوان نواب اول و دوم هیأت رئیس‌ه دائم مجلس دهم انتخاب شدند تا نخستین تغییر در هیأت‌رئیس‌ه دائم نسبت به هیأت‌رئیس‌ه موقت شکل گیرد. همچنین محمد دهقان ۱۱۸ رأی و حمیدرضا حاجی‌بابایی نیز ۱۱۳ رأی را به خود اختصاص دادند. نمایندگان مجلس دهم پس از انتخاب نواب هیأت رئیس‌ه دائم،

یک کالای بسیار ویژه است که هر کشوری قدرت تولید آن را ندارد و هم اینکه بدین وسیله رسمیت توانمندی ایران در تولید آب سنگین شناسایی می‌شود. وی افزود: کشور آمریکا متقاضی ۳۲ تن آب سنگین است و با کشور روسیه هم در حال مذاکره برای فروش تقریبا همین مقدار آب سنگین هستیم. کار معامله با آمریکایی‌ها به اتمام رسیده و همانطور که سازمان انرژی اتمی ایران اعلام کرده است درباره نحوه پرداخت منتظر هستیم اطمینان کامل حاصل شود و اول پول به حساب سازمان انرژی اتمی واریز شود و بعد کالا تحویل خواهد شد تا در این زمینه اطمینان پیدا کنیم، چون منشأ پول آمریکایی است، گرفتار بحث‌های مربوط به استرداد، مصادره و اینها نشود. معاون وزیر امور خارجه ادامه داد: وقتی پول به حساب سازمان انرژی اتمی واریز شود، تا جایی که من خبر دارم در شرف انجام است، انتقال صورت می‌گیرد. رئیس ستاد پیگیری اجرای برجام اضافه کرد: طبق برجام متعهد هستیم مازاد آب سنگین خودمان را برای فروش به بازارهای بین‌المللی عرضه کنیم و اگر خریداری پیدا شد به آن خریدار تحویل خواهیم داد، اگر هم پیدا نشود به هر حال کالایی است که نزد خودمان باقی خواهد ماند تا وقتی که مشتری برای آن پیدا شود. وی گفت: کارخانه آب سنگین ما همچنان به تولید آب سنگین ادامه می‌دهد، این کالای بسیار ویژه‌ای است و خریدار هم در دنیا زیاد دارد. همان‌طور که تا الان ۳۳ تن از آن را فروخته‌ایم و برای فروش ۴۰ تن دیگر نیز در حال مذاکره هستیم، در آینده نیز ان‌شالله با کشورهای دیگر اگر لازم باشد درباره فروش آب سنگین مذاکره می‌کنیم.

■ انتخاب ناظران هیأت رئیس‌ه

به گزارش فارس، نمایندگان پس از انتخاب رئیس، نواب رئیس و دبیران هیأت‌رئیس‌ه دائم، وارد انتخاب ناظران (کارپردازان) هیأت‌رئیس‌ه دائم مجلس دهم شدند که بر این اساس بهروز نعمتی، مجیدناصری‌نژاد، محمد آشوری‌تازبانی، پروانه مافی، محمدقسیم عثمانی و مهدی شیخ برای تصدی پست نظارت (کارپرداز) هیأت رئیس‌ه دائم مجلس دهم داوطلب شدند. پس از رأی‌گیری در صحن مجلس، محمد آشوری‌تازبانی با ۱۶۵ رأی گزینه فراکسیون ولایت، بهروز نعمتی ۱۵۴ رأی گزینه فراکسیون ولایت و محمدقسیم عثمانی با ۱۲۸ رأی گزینه فراکسیون امید از مجموع ۲۷۸ آرای مأخوذه به عنوان ناظران (کارپردازان) هیأت‌رئیس‌ه دائم مجلس دهم برگزیده شدند. همچنین مجیدناصری‌نژاد ۱۲۳ رأی، پروانه مافی ۱۰۰ رأی و مهدی شیخ ۸۰ رأی به خود اختصاص دادند. براساس این گزارش، در ترکیب هیأت‌رئیس‌ه دائم مجلس، ۷ عضو فراکسیون ولایت و ۵ عضو فراکسیون امید حضور دارند.

پس از برگزاری انتخابات هیأت رئیس‌ه، مراسم تحلیف ۱۲ عضو این هیأت طبق آیین‌نامه داخلی برگزار شد و اعضای منتخب سوگند یاد کردند.

■ عارف: عضو کمیسیون آموزش می‌شوم

محمدرضا عارف، کاندیدای اصلاح‌طلب و اصلی‌ترین گزینه این جریان سیاسی برای رقابت با علی لاریجانی، پس از شکست در انتخابات هیأت‌رئیس‌ه موقت، در انتخابات هیأت‌رئیس‌ه دائم کاندیدا نشد. او گفته می‌خواهد عضو کمیسیونی شود که جاذبه کمتری دارد. رئیس فراکسیون امید در مجلس دهم درباره کاندیداتوری مصطفی کواکبیان برای هیأت‌رئیس‌ه مجلس گفت:فراکسیون ما تصمیم گرفت کاندیدایی برای ریاست نداشته باشد، اما هر نماینده یک جنبه فردی دارد و یک جنبه فراکسیونی که باید به تصمیمات فراکسیون خود عمل کند. آقای کواکبیان از جایگاه حق و حقوق فردی خود استفاده کرد. از این جایگاه مجاز بود کاندیدا شود و دیدیم سریع انصراف هم دادند؛ منتها چون وارد پرسوسه رای‌گیری شده بود، نتوانستند کاری بکنند. وی ادامه داد: بنا نیست هر کار فردی که یک نفر انجام داد، بافصله به فراکسیون ربطش دهیم. ما باید بتوانیم از هر تصمیمی که فراکسیون می‌گیرد، دفاع کنیم. عارف درباره کمیسیون‌های مجلس نیز گفت: باید در کمیسیون‌هایی که کمتر جاذبه دارد، حضور پیدا کنیم و از همین رو من به کمیسیون آموزش و تحقیقات می‌روم.

قضا

آیت‌الله آملی لاریجانی با اشاره به اقدام دولت در بودجه ۹۵:

۲ هزار میلیارد تومان

از بودجه دستگاه قضا کم شد!



رئیس قوه‌قضائیه با اشاره به مشکلات دستگاه قضا برای تامین بودجه، گفت: متأسفانه به‌رغم ضرورت‌هایی که از سوی دستگاه قضا شناسایی شده بود، دولت بودجه قوه‌قضائیه را ۲ هزار میلیارد تومان کمتر از کف نیازها در نظر گرفت. به گزارش تسنیم، آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی عصر دپرویز(سه‌شنبه) در دیدار با قضات و کارکنان دادگستری استان تهران درباره پیشنهادهای مطرح شده از سوی قضات و کارکنان مینی بر تامین نیروی انسانی و بودجه دستگاه قضا اظهار کرد: دستگاه قضا در تامین بودجه مورد نیاز خود با مشکل مواجه بود اما جالب این است که بودجه پیشنهادی دولت ۲ هزار میلیارد تومان از آنچه که دستگاه قضایی ضرورت می‌دانست و کف نیازهایش بود، کمتر بود. آملی‌لاریجانی ادامه داد: به همین خاطر مجبور شدیم یک راهی پیشنهاد کنیم و آن راه افزایش بودجه بود. به قوه‌قضائیه است. البته سعی کردیم در افزایش تعرفه‌ها طوری عمل کنیم که به مراجعان فشار نیاید. وی با بیان اینکه افزایش تعرفه‌های مربوط به قوه‌قضائیه فی‌الجمله مورد پذیرش دولت قرار گرفته بود، افزود: متأسفانه نماینده دولت در کمیسیون تلفیق بشدت با این مساله مخالفت داشت. در صورتی که دستگاه قضا یک نهاد حکومتی و حاکمیتی است و این نهاد حاکمیتی رکن نظام است. رئیس قوققضائیه تاکید کرد: اگر دستگاه قضا نتواند وظایف خود را انجام دهد با مشکلات فراوانی در کل نظام مواجه می‌شویم.

پارلمان

توهین به نمایندگان مستقل نشانگر روحیه انحصار طلبی اصلاح‌طلبان

عضو هیأت علمی دانشگاه تربیت مدرس با اشاره به توهین برخی اصلاح‌طلبان به نمایندگان مستقل مجلس دهم، گفت: چنین رفتارهای توهین آمیزی در شأن مجلس نیست و روحیه انحصارطلبی اصلاح‌طلبان را نشان می‌دهد. لطفالله فروزنده در گفت‌وگو با فارس با اشاره به مشخص شدن وزن جناح‌ها در مجلس دهم، گفت: جریان اصلاحات احساس می‌کرد می‌تواند مجلس دهم را فتح کند، ولی موفق نشد به همین دلیل هم ناراحت است. وی خاطر نشان کرد: اینکه اصلاح‌طلبان بخواهند نمایندگان دیگر را هم متهم کنند درست نیست، نماینده باید شخصیت مستقل داشته باشد و طبقه‌طبق ارزبایی خودش تصمیم بگیرد و اصل مردم‌سالاری هم این است که نتیجه را بپذیریم نه اینکه به آنها توهین کنیم.

روایت روزنامه اصلاح‌طلب از منبع اصلی انتشار تصاویر «مینو خالقی»

ماجرای لپتل آرای مینو خالقی توسط شورای نگهبان به اسناد تصاویر کشف حجاب وی در یک سفر خارجی، از زمانی ابعاد تازه‌ای به خود گرفت که رسانه‌های اصلاح‌طلب و ضدانقلاب، اواسط اردیبهشت‌ماه انتشار این تصاویر را به یک کاتال تلگرامی منتسب کردند. به گزارش فارس، روزنامه اصلاح‌طلب وقایع‌اتفاقیه در گزارشی که ۱۶ فروردین منتشر شد، نوشت انتشار این تصاویر ماحصل دعوای درون گروهی اصلاح‌طلبان بوده است. این روزنامه با بیان اینکه تصاویر خانم خالقی توسط یکی از دوستانش به شورای نگهبان ارائه شده است، به نقل از فرد نزدیک به مینو خالقی نوشت: مدیر صفحه آزادی‌های یواشکی، بدون اجازه در کمپین آزادی‌های یواشکی عکسی از مینو خالقی منتشر کرده و در این کمپین از او حمایت کرده است. طریقه به دست‌آوردن عکس‌های مینو خالقی به این نحو بوده است که یکی از افرادی که خود را از دوستان و همفکران مینو خالقی معرفی می‌کند واز معدود افرادی است که از سفر علمی وی به چین مطلع بوده است و به دلیل اینکه خودش در انتخابات ردمصالحات شده، درباره این سفر مینو اطلاعاتی می‌دهد. بنابراین فردی به عنوان مأمور به چین فرستاده شده است و از طریق سفارت ایران در چین از همان دانشگاه موردنظر در چین، عکس‌های مورد نظر که شخصی و مشخصه و فضایی زنانه(۵) و مستفک گرفته شده است را دریافت می‌کند. گزارش روزنامه وقایع‌اتفاقیه درباره منبع اصلی انتشار و زمان انتشار تصاویر بی‌حجاب مینو خالقی در صفحه ضدانقلابی آزادی‌های یواشکی و صفحات مجازی در فروردین‌ماه (یعنی حدود یک ماه پیش از بازنشر آن در کاتال تلگرامی قیچی) سند متقنی بر بی‌گناهی ادمنین کاتال قیچی است. این در حالی است که اصلاح‌طلبان در اردیبهشت‌ماه یک کاتال تلگرامی را متهم اصلی انتشار این تصاویر معرفی کردند تا با فرافکنی اصولگرایان را در این ماجرا مورد اتهام و تخریب قرار دهند.

پس از غیبت طولانی‌مدت حسین

فریدون، برادر و دستیار ویژه رئیس‌جمهور در مراسم‌های دولت، روز دوشنبه وی در دیدار روحانی با علما، اینترگسران و برگزیدگان استان آذربایجان غربی آفتابی شد. روز سه‌شنبه نیز هیات دولت به طور کامل از فریدون رونمایی کرد

رئیس‌جمهور در مهیاباد حضور پیدا کند.

